
 

 

Uso interno 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 36 del 01/12/2023 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

2.1 MESSAGGIO PER GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA DISABILITÀ 

Si informa che la Lega Nazionale Dilettanti ha aderito alla Giornata Internazionale della 

disabilità che ricorrerà il 3 dicembre 2023. 

A tale riguardo, si invitano le Società a svolgere attività divulgativa e a voler 

trasmettere con l’ausilio di uno speaker e/o di un impianto all’interno degli impianti 

sportivi – laddove possibile – i contenuti del messaggio di seguito riportato in 

occasione di tutte le gare in programma nelle giornate dal 1° dicembre al 3 dicembre 2023 

e, se previsti, nei posticipi programmati per lunedì 4 dicembre 2023: 
 

“La Lega Nazionale Dilettanti e la Divisione Calcio Paralimpico e Sperimentale della 

F.I.G.C. celebrano insieme la Giornata Internazionale dei diritti e delle persone con 

disabilità del 3 dicembre!” 
 

 

2.2 COMUNICATI L.N.D. 

Si pubblica di seguito il link del sottoelencato Comunicato Ufficiale emesso dalla 

F.I.G.C. – Lega Nazionale Dilettanti: 

- C.U. n. 216: https://www.lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-

ufficiali/stagione-sportiva-2023-2024/11824-comunicato-ufficiale-n-216-atto-costitutivo-

e-statuto-tipo-di-asd-non-riconosciuta 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

4. COMUNICAZIONI DEL  SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 

5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

___________**  CALCIO A 11  **____________ 
 
 

ATTIVITA’ DI BASE  
 

ESORDIENTI  
 

5.1 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE A 
 

953960 ALMA CALCIO MATERA PAIP MATERA MERCOLEDI’ 17:30 

178930 ALMA CALCIO MATERA Sq. B PAIP MATERA MERCOLEDI’ 17:30 

943739 FRANCO SELVAGGI  PAIP MATERA GIOVEDI’ 18:15 

181653 FRANCO SELVAGGI Sq. B PAIP MATERA MARTEDI’ 19:00 
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Uso interno 

955490 GIOCO SPORT TRICARICO COMUNALE TRICARICO VENERDI’ 17:30 

911273 INVICTA MATERA G.SCIREA MATERA VENERDI’ 18:30 

71649 LIBERTAS MONTESCAGLIOSO  COMUNALE MONTESCAGLIOSO MERCOLEDI’ 18:00 

 

5.2 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE B 
 

955601 ACADEMY BERNALDA LORUSSO BERNALDA MERCOLEDI’ 16:00 

954705 ATLETICO PISTICCI SEVEN MICHETTI PISTICCI GIOVEDI’ 19:30 

944088 FUTSAL SALANDRA COMUNALE SALANDRA GIOVEDI’ 16:00 

943986 GRASSANO COMUNALE GRASSANO MERCOLEDI’ 17:00 

953144 LYON COMUNALE CRACO MERCOLEDI’ 16:30 

943952 POL. 2M SPORT COMUNALE GRASSANO LUNEDI’ 18:00 

935701 P.CAMPAGNA BERNALDA LORUSSO BERNALDA LUNEDI’ 15:30 

954463 SPORTING MARCONIA MICHETTI PISTICCI LUNEDI’ 18:00 

 

5.3 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE C 
 

950364 ACADEMY NOVA SIRI COMUNALE NOVA SIRI DOMENICA  15:00 

962077 POLICORO ACADEMY FUTSAL RICCIARDULLI POLICORO MERCOLEDI’ 18:30 

182394 POLICORO A.FUTSAL Sq. B RICCIARDULLI POLICORO  GIOVEDI’ 17:00 

922751 POLICORO CALCIO & ACADEMY COMUNALE SCANZANO J. DOMENICA  10:00 

205890 P.MINOZZI CAMPO MINOZZI DOMENICA 10:00 

180826 REAL METAPONTINO RICCIARDULLI POLICORO SABATO 15:00 

954321 REAL TURSI COMUNALE TURSI  GIOVEDI’ 17.00 

 

 

PULCINI 
 

5.4 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE A 
 

953960 ALMA CALCIO MATERA PAIP MATERA GIOVEDI’ 17:00 

943739 FRANCO SELVAGGI  SPORT VILLAGE MATERA DOMENICA 10:30 

181653 FRANCO SELVAGGI Sq. B SPORT VILLAGE MATERA DOMENICA 10:30 

911273 INVICTA MATERA SPORT VILLAGE MATERA VENERDI’ 17:00 

71649 LIBERTAS MONTESCAGLIOSO  COMUNALE MONTESCAGLIOSO LUNEDI’ 16:30 

935701 P.CAMPAGNA BERNALDA LOORUSSO BERNALDA LUNEDI’ 16:30 

 

5.5 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE B 
 

944088 FUTSAL SALANDRA PALASPORT SALANDRA GIOVEDI’ 17:30 

955490 GIOCO SPORT TRICARICO PALASPORT TRICARICO LUNEDI’ 18:00 

943986 GRASSANO PALASPORT GRASSANO  DOMENICA 16:00 

943772 IRSINA CALCIO CAMPO ELLEVU C5 IRSINA MARTEDI’ 17:00 

943952 POL. 2M SPORT PALASPORT GRASSANO VENERDI’ 18:00 

 

5.6 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE C 
 

954705 ATLETICO PISTICCI SEVEN MICHETTI PISTICCI GIOVEDI’ 18:30 

962077 POLICORO ACADEMY FUTSAL RICCIARDULLI POLICORO MERCOLEDI’ 17:00 

922751 POLICORO CALCIO & ACADEMY COMUNALE SCANZANO DOMENICA 11:00 

954321 REAL TURSI COMUNALE C5 TURSI SABATO 15:30 

944174 SAN GIOVANNI BOSCO S.G. BOSCOM ARCONIA VENERDI’ 18:00 

954463 SPORTING MARCONIA CIRC.TENNIS PISTICCI LUNEDI’ 16:00 

 

 

 

Pubblicato in Matera ed affisso all’albo della D.P. di Matera il 01/12/2023 
 

Il Segretario 

(Mario Taratufolo) 

Il Delegato Provinciale 

(Rocco Colangelo) 
 


